Descripción: URBANA, parcela de terreno situada entre medianeras en C/ 
Antonio de Nebrija, nº 9, de la Urbanización del Plan Parcial de Ordenación “Zona 
Verde – Avenida de los Deportes”, de Villanueva de la Serena. Forma trapezoidal, 
con una superficie de 169,89 m2. (ciento sesenta y nueve metros cuadrados y 
ochenta y nueve decímetros cuadrados); frente de 7,66 m., lindero izquierdo de 
22,74 m., lindero de fondo de 7,00 m. y lindero derecho de 25,80 m. Linda a la 
izquierda entrando con la parcela P-045; al fondo con la parcela P-003;

[...]

oficinas, hostelería y hoteles, espectáculos y salas de reunión, educativo y cultural, 
sanitario, religioso y deportivo. Limitada a un máximo de DOS viviendas por 
parcela; y habrá de preverse como mínimo DOS plazas de aparcamiento dentro de 
la parcela. - Cuota de participación en los costes de urbanización es de 0,271274 
% (doscientas setenta y una mil doscientas setenta y cuatro millonésimas por ciento), 
de valor DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE EUROS CON 
CINCUENTA Y SEIS CÉNTIMOS (19.947,56 €). - Valor de la parcela urbanizada: 

58.485,93 € (cincuenta y ocho mil cuatrocientos ochenta y cinco euros con noventa 
y tres céntimos). - Referencia catastral: 84783-21. 

TITULARIDADES: 
- AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA SERENA (N.I.F. P0.615.300-A). 

50,000000% (1/2) del pleno dominio por título de adjudicación administrativa y 
cancelación cargas.

[...]

URBANA, parcela de terreno situada entre medianeras en C/ 
Castillo de la Encomienda, nº 28, de la Urbanización del Plan Parcial de Ordenación 
“Zona Verde – Avenida de los Deportes”, de Villanueva de la Serena. Forma 
rectangular, con una superficie de 179,76 m2. (ciento setenta y nueve metros 
cuadrados y setenta y seis decímetros cuadrados); frente de 7,00 m., lindero 
izquierdo de 25,68 m., lindero de fondo de 7,00 m. y lindero derecho de 25,68 
m. Linda a la izquierda entrando con la parcela P-051; al fondo con la parcela P-
067;

[...]

oficinas, hostelería y hoteles, espectáculos y salas de reunión, educativo y cultural, 
sanitario, religioso y deportivo. Limitada a un máximo de DOS viviendas por 
parcela; y habrá de preverse como mínimo DOS plazas de aparcamiento dentro de 
la parcela. - Cuota de participación en los costes de urbanización es de 0,287036 
% (doscientas ochenta y siete mil treinta y seis millonésimas por ciento), de valor 
20.178,60 € (veinte mil ciento setenta y ocho euros y sesenta céntimos). - Valor de 
la parcela urbanizada: 61.884,08€ (sesenta y un mil ochocientos ochenta y cuatro 
euros con ocho céntimos). - Referencia catastral: 84802-16. 

TITULARIDADES: 
- AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA SERENA (N.I.F. P0.615.300-A). 

50,000000% (1/2) del pleno dominio por título de adjudicación administrativa y 
cancelación cargas. Formalizado en documento administrativo de fecha 06/05/19

[...]

URBANA, parcela de terreno situada entre medianeras en C/ 
Castillo de la Encomienda, nº 28-A, de la Urbanización del Plan Parcial de 
Ordenación “Zona Verde – Avenida de los Deportes”, de Villanueva de la Serena. 
Forma rectangular, con una superficie de 179,76 m2. (ciento setenta y nueve metros 
cuadrados y setenta y seis decímetros cuadrados); frente de 7,00 m., lindero 
izquierdo de 25,68 m., lindero de fondo de 7,00 m. y lindero derecho de 25,68 
m. Linda a la izquierda entrando con la parcela P-052; al fondo con la parcela P-
066;